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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $26,982,317.24 $32,211,440.70 -$2,885,655.06$35,097,095.76 $29,867,972.30

   PASIVO CIRCULANTE2100 $26,657,555.02 $29,158,923.26 -$2,788,646.54$31,947,569.80 $29,446,201.56

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $15,907,380.65 $20,679,494.19 -$2,199,363.16$22,878,857.35 $18,106,743.81

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $4,778,350.59 $1,138,101.62 $0.00$1,138,101.62 $4,778,350.59

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $1,912,370.53 $1,042,944.51 $32,902.51$1,010,042.00 $1,879,468.02

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $7,607,527.20 $11,090,905.47 -$2,294,381.85$13,385,287.32 $9,901,909.05

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $1,538,568.28 $0.00 $0.00$0.00 $1,538,568.28

           INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA POR PAGAR A CORTO PLAZO2116 $8,447.87 $0.00 $0.00$0.00 $8,447.87

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $62,116.18 $510,238.89 $62,116.18$448,122.71 $0.00

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $0.00 $6,897,303.70 $0.00$6,897,303.70 $0.00

 
     PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2130 $0.00 -$1,573,263.16 $0.00-$1,573,263.16 $0.00

           PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA2131 $0.00 -$1,573,263.16 $0.00-$1,573,263.16 $0.00

 
     OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO2190 $10,750,174.37 $10,052,692.23 -$589,283.38$10,641,975.61 $11,339,457.75

           INGRESOS POR CLASIFICAR2191 $10,038,377.93 $10,052,692.23 -$589,283.38$10,641,975.61 $10,627,661.31

           RECAUDACIÓN POR PARTICIPAR2192 $711,796.44 $0.00 $0.00$0.00 $711,796.44

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $324,762.22 $3,052,517.44 -$97,008.52$3,149,525.96 $421,770.74

 
     PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO2240 $324,762.22 $3,013,517.44 -$97,008.52$3,110,525.96 $421,770.74

           CRÉDITOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO2241 $49,658.74 $1,294,541.30 -$99,960.00$1,394,501.30 $149,618.74

           OTROS PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO2249 $275,103.48 $1,718,976.14 $2,951.48$1,716,024.66 $272,152.00

 
     FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A LARGO PLAZO2250 $0.00 $39,000.00 $0.00$39,000.00 $0.00

           FONDOS EN GARANTÍA A LARGO PLAZO2251 $0.00 $39,000.00 $0.00$39,000.00 $0.00
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